利性单位）企业承

担的服务

数量 单价 总价

1

保修范围为 PHLIPS

（飞利浦）核磁共振

Achieva 1.5T 设备整

机及附件（包含：操

作台、射频柜、梯度

柜、系统柜、病床、

磁体、冷头、氦压缩

机、高低压氦气管、

液氦、室外水冷机等）

和线圈全保，包含工

作站、无限液氦/年，

不少于 4次/年保养。

服务期：两年

是，属于小型企业

承担的服务
1

468000.00

元
468000.00元

/ / / / / /

投标报价人民币小写：468000.00 元

投标报价人民币大写：肆拾陆万捌仟元整

投标人（企业电子章）：河南佳恩电子科技有限公司

注：1、投标人可根据需要自行增减表格行数。

2、投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将

相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。

2025-12-08T19:43:50+0800
	无
	无

2025-12-08T20:06:00+0800
	无
	无